Świdniku, IX Wydział Gospodarczy dla spraw 

upadłościowych i restrukturyzacyjnych, sygn. akt 

LU1S/GUp-s/360/2024 

Podejście zastosowane w wycenie 

nieruchomości 
Podejście porównawcze, metoda porównywania parami 

Wartość rynkowa wycenianej 

nieruchomości  

368 282 zł 

trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

dwa złote 

Wartość rynkowa udziału 

przysługującego Pani Grażynie 

Woźniak wynoszącego 6/24 

w prawie własności nieruchomości 

92 070,50 zł 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemdziesiąt złotych 

pięćdziesiąt groszy 

Data sporządzenia operatu 19 sierpnia 2024 r. 

Pieczęć i podpis rzeczoznawcy 

majątkowego 

1. Przedmiot i zakres wyceny 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa zabudowana, stanowiąca działki 

ewidencyjne nr 1020/2 i 1021, z obrębu 0025 Perkowice, w gminie Biała Podlaska, w powiecie

[...]

- Kinga Katarzyna Chrzanowska, udz. 1/24, 

- Jolanta Bojarska, udz. 1/24 

Dział III „Prawa, roszczenia i ograniczenia” 

Brak wpisów 

Dział IV „Hipoteka” 

Lp. 1. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 3 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) Hipoteka umowna zwykła 

Suma (słownie), waluta 170000,00 (sto siedemdziesiąt tysięcy) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 

prawny (numer wierzytelności / 

wierzytelność) 

Lp. 1. 1 Reszta ceny sprzedaży wynikająca z 

umowy Rep. A 365/2011 z dnia 26 

stycznia 2011 r. 

Wierzyciel hipoteczny 

Osoba fizyczna (Imię pierwsze 

nazwisko, imię ojca, imię matki,

[...]

zabudowanego i terenów rolnych 

𝑊𝑛 = 𝑊𝑔𝑧 + 𝑊𝑔𝑟 = 326 667 + 41 615 = 368 282 𝑧ł 

11.4. Wartość udziału przysługującego Pani Grażynie Woźniak 

𝑊𝑢𝑑𝑧 = 368 282 ∙
6

24
= 92 070,50 𝑧ł 

12. Zestawienie wartości 

Wartość rynkowa wycenianej 

nieruchomości  

368 282 zł 

trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt dwa złote 

Wartość rynkowa udziału 

przysługującego Pani Grażynie Woźniak 

wynoszącego 6/24 w prawie własności 

nieruchomości 

92 070,50 zł 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

siedemdziesiąt złotych pięćdziesiąt groszy 

Oszacowane wartości odpowiadają cenom jakie uzyskiwano za nieruchomości 

podobne, przy uwzględnieniu cech rynkowych wpływających na wartość nieruchomości. 

13. Klauzule 

Operat został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.